সংবাদ গতিধারা

জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার

সংখ্যা-১৮৪/২০১৯-২০২০

ঢাকা ৯ মার্চ সোমবার ২০২০, ২৫ ফাল্গুন ১৪২৬

- ১। বাংলাদেশে করোনাভাইরাসে আক্রান্ত তিন রোগী শনাক্ত : সংবাদসম্মেলনে আইইডিসিআর
- ২। করোনাভাইরাস মোকাবিলার সক্ষমতা আছে, উদ্বেগের কিছু নেই : নারী দিবসের অনুষ্ঠানে প্রধানমন্ত্রী
নারী যত শিক্ষিত হবে, সমাজ তত দ্রুত এগিয়ে যাবে
- ৩। ১৭ মার্চ জাতীয় প্যারেড গ্রাউন্ডে মুজিববর্ষের সমাবেশ হচ্ছে না : করোনাভাইরাসের প্রভাবে কর্মসূচি পুনর্বিন্যাস
- ৪।